
\ -w
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЪПОГО ОБРАЗОВАНИЯ <<КЕЗСКИЙ РАЙОП»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭП АДМИНИСТР АЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2016 года N!!504

пос. Кез

О внесении изменений в приложение к
постановлению Администрации МО
«Кезский район» от 05.02.2014г. N!!227 «Об
утверждении Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
муниципального образования «Кезский
район»

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. .N!!131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 08.11.2007 г. N!!257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности
в Российской Федерации и о внесение изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский
район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального
образования «Кезский район» от 05.02.2014г. N!! 227 «Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования
«Кезский район» следующие изменения:

- в строке 6 слова «Кез - Кулига - Ю.Тольею> заменить на слова «(Кез - Кулига -
Карсовай) - Ю.Тольею>;

- в строке 1О слова (Кез - Кулига) - Доронята заменить на слова «(Кез - Кулига -
Карсовай) - Доронята;

- в строке 19 слова (Кез - Кулига) - Ключи заменить на слова «(Кез - Кулига -
Карсовай) - Ключи.

2.Настоящее постановление опубликовать на сайте Администрации муниципального
образования «Кезский район».

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район» И.О. Богданов



Приложение к постановлению
Администрации МО "Кезский
район" от 24 марта 2016 года
.N2504

Перечень автомобильных дорог
Администрации муниципального образования «Кезский район»

Х2 Идентификационный
Наименование объекта Протяженность, м.

номер
1 94-224 ОП мр 0015 Сюрзи - Тортым 8400
2 94-224 ОП мр 0005 Б. Олып - Н. Пажман 5013
3 94-224 ОП мр 0006 Чепца - Вортча - Гуркошур 4018
4 94-224 ОП мр 0008 Б. Олып - Лып - Булатово 5335
5 94-224 ОП мр 0004 Кез - Кузьма - Уди - Таненки 9330
6 (Кез - Кулига - Карсовай) -94-224 ОП мр 001 О

Ю.Тольен
2180

7 94-224 ОП мр 0014 Степаненки - Тимены 5173
8 Кез- Кузьма-Уди - 3ючлуд

94-224 ОП мр 0016
(Филинцы-3учлуд)

4000

9 94-224 ОП мр 0001 Кез- Кузьма-Уди - Чурино 2155
10 (Кез - Кулига - Карсовай) -94-224 ОП мр 0013

Доронята
4281

11 (Кез-Кулига-Карсовай) -94-224 ОП мр 0017
Жерноково

5800

12 Кез-Кулига-Карсовай-Гонка-
94-224 ОП мр 0009

Ю.Чабья
1920

13 94-224 ОП мр 0018 Кез-Сыга-2-Сыга-1 2700

14 полом-м.полом-ПинькаЙ-
94-224 оп мр 0012

Медьма
11101

15 94-224 ОП МР 0003 (Кез-Кузьма- Уди)-Кабалуд 2492
16 94-224 ОП МР 0007 Мысы - Левиногарь 2024
17 (Кез- Старая Гыя- Кулига)-

94-224 ОП МР 0011
Желонка

4916

18 94-224 ОП МР 0002 (Кез-Кузьма- Удиг-Юски 1979
19 (Кез - Кулига - Карсовай) -

94-224 ОП МР 0019 Ключи 450


